actor 77, 5. 92,1. 466,40. 492,10. 501, 
1. 5. 513, 20. 516, 30. 

actorius 851, 25. 

actus, electionis 217,30; actus legi¬ 
timi 197, 25. 936,15; verba et actus 
partiales 462,5. 491,35. 500,25. 513,1. 
516,10. 

adcommandare 1275,10. 

addicere, aliquem damnationi 24,15; 
v. adiudicare. 

adextrare, adextratio 611,20. 613,5. 

adinventicius 553,10. 

adiudicare. comitatus adiudicati et 
addicti regi per sententiam 43,10; 
morti adiudicatus 77,1; adiudi- 
candi et assidendi officium 761,15. 
1020, 30. 

adiutorium manuale 182,10. 

administrare, ut rex 87,10; officium 
ex. gr. 822, 30. 

administratio, imperii 189, 5. 411,30; 
legitima 433, 5; regia 146,5. 147, 
10. 149,5. 150,5; comitatus plenaria 
252,35. 254,5; temporalium 186, 
15. 40. 188, 1. 235, 35. 236,10. 30. 
290,25. 291, 1; feodorum regalium 
per sex septimanas indulta 292, 5; 
bonorum 470,5; victualium 120,15. 

administrator, ammistrator imperii 
(rex) 188, 20. 25; administrateur 
301, 15. 

administratrix monasterii 163. 

admirallia, admiratia, -cia 824,20. 
826,15; admiralliae, admiraciae, 
ammiralliatus officium 1013, 25. 
1014,25. 1080,25. 1437,20; 1’ofice 
de admirallie 1007,5. 

admiraldus, adinirallius, admiratus, 
amiratus, ammiratus, amirail 1431, 
15. 1435,5; per mare 779,35; 
gualearum 970,1; supremus et gene¬ 
ralis Romani imperii per mare 822, 
25. 30. 823,10. 824, 30. 825,5. 970,1. 5; 
eius vices gerens 1007,5. 1027,1; 
eius officium 822,30. 823,10. 826,1. 
1080,io; regis Siciliae 1030,30; 
communis imperatoris et regis 
Siciliae 780, 35; Romanae ecclesiae 
78,1. 1441,15. 

admittere, in regem 85,40; in elec¬ 
tione, ad electionem 217,5. 229, 
35. 1246, 25; ad officium advocati 
85,40; ad actum legitimum 936, 
15; ad habitationem et civilitatem 
1044, 1; mandatum 39, 40. 

admovere amovere 422, 35. 40. 

adoptivus filius 984,10. 

adorare ydolum 266, 20. 

adscriptitius 1247, 30. 

advena 85,10. 

adventagium 673,1. 

advisamentum 1028,1. 

advocare, advocandi officium 936, 20. 

1020, 30. 

advocata b. Maria 568,20. 569, 20. 

advocatia 749,20. 787,10. 924, 5. 25; 
coenobii, monasterii 96, 20. 163,10. 
15; de Augusta 169,20; Elsatiae 
899,15; in Faucibus 1139—1141; 
Spirgowiae 247. 337,20; provin¬ 
cialis inferior 749, 30; Bopardiae et 
Wesaliae 286,35; civitatis Tuli ensis 
389, 1; oppidi Wile 304, 15. 25; 
Aquensis 220, 10; Assindensis 
219, 30. 35. 220,5. 284, 25. 30. 365— 
369; eiusdem iura et redditus 
367, 20; a. imperio resignata 1239, 
15/20. 25; a. seu ballivia Burgun- 
diae 252,10. 
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aclvocaticium ius 1254, 20. 40.